Konaricki in fide et oblige officio fidei Rosae Annarum Regnycha Consortis fidei
 legibus ad assistentia sui Recognitio vel inuenta nonis successoribus ad approbata
 officio suspensio nec quietatio vel similia hoc pro interesse facienda ad Acta quibus an
 thetica Regni in tra decursu sua separanda ad ducere et per illi statuere ab eiq
 vel successoribus eius re scripta exequatur efficere debet. No dantur Terris simplicibus
 inuento corporali taxandis per eundem Recognitorem aut eius heredes offatibus
 Archidiaconi Konaricki sine eius posteris, ob non statutis reuocatis Consortis ad exequenda
 scripta toties quod opus fuerit ad soluedis succumbentibus pro quibus quidem dantur Ter
 restribus simpliciter taxandis ac re aliqua parte ex scriptis non completa complet
 titatur eius uicibus Recognitoribus et sociis aut eius posteris ad in partibus
 in Grōn Konaricki sine eius posteris ad officia officio Capite Capite Braszshes
 extant recessu supra scripto quoad respondens spectat mediante seipso in primo
 Actis suis tanquā percipientis stare sui parere respondere dante facta Ter
 restria hanc suspensio hinc subferre ac omne iudicium pati debet et tene
 betur hoc ac suos heredes ad eundem omnia obligat illis primis tenent percipient
 et alios omnes eundem consequens Causis eiusdem tenent seipso percipientem
 in fine tunc pro nunciis inuocantibus successoribus legatione in tra del extra Regnum
 Sarmatiā in hanc ad Murineta ad Suroren vel alij gubernis delationibus et le
 galibus impedimentis non differendo ad quietudinem ultra proximor officio
 Capite Braszshes tenent delationes libi non recipiendo nullis Stationes Apel
 lationes de eandem presentibus facienda ac scripta omnia per se simpliciter
 vel simpliciter enuocantibus suspensio hinc facta hinc suspensio tenent
 bello Conuentione alij omnibus hinc tenent non subterfugiendo nec
 modo quous enuocando Hac sua presentibus per uicibus Recognitio
 ad presentibus omnia mediante.